



2023-09-15 12:09 CEST

## Hydroscand är starka tillsammans när det gäller!

Den 15e augusti totalförstördes Hydroscands butik i Mora. Tack och lov kom ingen till skada i branden.

När förlusten av butiken var ett faktum kraftsamlade Hydroscand och visade prov på exemplarisk samarbetsförmåga med stort kundfokus, genom att agera tillsammans mot målet att så snabbt som möjligt, åter kunna hjälpa sina kunder.

I en krissituation krävs många beslut, ett team med olika roller och kompetenser som jobbar tillsammans för att minimera påverkan och

möjliggöra fortsatt service för kunderna.

Det interna samarbetet blev centralt för att få verksamheten tillbaka i drift på kortast möjliga tid. Tillsammans kräver hjälpsamhet, motivation och prestigelöshet. Allt detta under stress, det utmanar.

Tillsammans lyckades Hydroscands medarbetare fortsätta att leverera produkter och tjänster till kunderna i Mora med omnejd. På bara ett par dygn efter branden var verksamheten i full gång, i en ny temporär lokal i samma område som tidigare. Om än med något mer begränsat sortiment än normalt.

Den temporära lokalen ligger på adressen:  
Örjasvägen 15  
792 36 Mora

Tillsammans har Hydroscand lyckats med en stor bedrift och VD, Pontus Nygren tackar sina medarbetare:

*”Mitt i denna tragiska händelse visar sig Hydroscand från sin bästa och starkaste sida – tillsammans har vi lyckats med det omöjliga och både tagit hand om varandra, byggt upp en temporär verksamhet och samtidigt med samma obehagliga fokus på kunden som vi alltid har.*

*Tack Hydroscands medarbetare, vi har verkligen jobbat tillsammans! Tack till våra kunder som visat förståelse och uppmuntran.*

*Jag är enormt stolt över oss och mycket tacksam för den kraft som Hydroscands medarbetare visat!”*

---

## **Om Hydroscand**

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

## Kontaktpersoner



### **Pontus Nygren**

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

[Pontus.Nygren@hydroscand.se](mailto:Pontus.Nygren@hydroscand.se)

+46 (0)8-555 990 14